
Uchwała nr VII/5/11
Rady Powiatu Piaseczyńskiego 

z dnia 30 czerwca 2011 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Piaseczno 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. 
U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), oraz art. 216 ust. 2, pkt. 5 i art 220 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)  Rada 
Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1
Postanawia się udzielić w 2011 r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Piaseczno z 
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  działań  związanych  z  przygotowaniem  do  transportu, 
transportem   i  unieszkodliwieniem  odpadów  zawierających  azbest  z  terenu  Miasta  i  Gminy 
Piaseczno. 

§ 2

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Powiatu na 2011 
rok w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych).

§ 3

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej między 
Gminą Piaseczno a Powiatem Piaseczyńskim.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


